
Bérlap
Számfejtés dátuma:Számfejtési hónap: 5. hó 2016.06.14

Kifizetés dátuma: 2016.06.10

Neve:

Kifizet ő

Címe:
Adószáma:

DEMO vállalat

12345678-2-02
Budapest

Neve:

Dolgozó

Címe:

Adóazonosító:

Dolgozó 1

8428780161

1234 Demo, Demo utca 75.
Anyja neve: ANYJANEVE 1 anyjakerneve1 1
Születési hely: DSzulhely
Születési idő: 1984.05.25

039718398TAJ szám:

Személyi alapbér: 330000 Ft
Heti munkaórák száma: 40 óra
Teljes munkaidős

Kötelező munkanapok:

Ünnepnapok:

Ledolg. munkanapok,órák:
22

128

1

16

nap

nap
nap óra

Akt. hónapban kivett betegszab.: 0

Eddig kivett szab.:
Ebből az akt. hónapban kivett szab.:

10 napNapok:
5 nap

Éves megállapított szabadság: 30 nap
,

Fizetett távollétek:

Szabadság:
Betegszabadság:
Fizetett ünnep:

75 000
0

15 000

Ft
Ft
Ft

5
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1

nap
nap
nap

(
(
(

)
)

Nem fizetett távollétek:(Távolléti díj:  1 875.00 Ft)

40.00 óra )/
0.00 óra )/

Jövedelem jogcímek:
Szabadság
Fizetett ünnep
Havi bér

75 000
15 000

240 000

Ft
Ft
Ft

Mozgóbér 30 000 Ft

Összesen: 360 000 Ft

Munkavégzés nélkül: 0 /0 óraFt

0

Bérjövedelem

Fizetett távollétek

Egyéb kifizetendő

Összevont jövedelem
Rendszeres jöv.

Nem rendsz. jöv.

Rendszeres jöv.

Nem rendsz. jöv.

Külön adózó jövedelem270 000 0
360 000

360 000

90 000

0

00

Összes jövedelem: 360 000SZJA alap: 360 000

Nem fiz. távollétek 0

Csal.kedv.csökk.SZJA alap: 293 333

Első ház.kedv.csökk.SZJA alap: 360 000

Levonások:

Telefonszámla levonás 1 805

Ny. bizt. jár. (10,0%)

Eg.bizt. jár. (4,0%)

Egyéni EHO (14,0%)

Munkae.p.jár.(MV)(1,5%):

Vállalk.jár.(2,5%):

Egyéb levonások

Nem kifizetendő

Összes levonás:0

0

0

14 400

36 000

5 400

0

112 405

Nem magánnyugdíjpénztár tag

0Mnyp. 10,0%

Nyugdíjjárulék 0,0% 0

Levont SZJA: 44 000

54 000(Összes SZJA: )

Eg.bizt. jár. (3,0%) 10 800 Különadó (98,0%) 0

Összes adókedv.:

Családi kedvezmény Súlyos fogyatékos kedv.

Egyéb adókedv. 0

010 000

10 000

Kedvezmények (Munkavállaló):

Foglalkoztató járulékai (tárgyhavi):

Szakk. hozzaj.(1,5%)

Szoc.hoz.adó (27,0%)

Köt.nypt. kieg. 0

97 200

5 400 Term.SZJA (54,0%)

Eü.hozzájár.(27,0%)

Baleseti jár.(5,0%)

Eü.szolg.jár.

Szoc.hoz.kedv.

0

0

0

0

0

104 326Összes fizetend ő:

Cafeteria adó 1 726

0 Ft kedvezménnyel csökkentve.

Az előző havi adókból, járulékokból ténylegesen befizetett:
Ny. bizt. jár. (10,0%)
Eg.bizt. jár. (4,0%)
Eg.bizt. jár. (3,0%)
Egyéni EHO (14,0%)

36 000
14 400
10 800

364

5 400
44 390
97 200
5 400

Munkae.p.jár.(MV)(1,5%):
Levont SZJA:
Szoc.hoz.adó (27,0%)
Szakk. hozzaj.(1,5%)

Cafeteria adó
Telefonszámla levonás (Munkav.)
Hóközi kifizetés (Munkav.)

1 726
1 867
1 846

Készpénzes kifizetés: 0 Ft

Címletek: 20000:0       10000:0       5000:0       2000:0       1000:0       500:0       200:0       100:0       50:0       20:0       10:0       5:0       

Sport utalvány: 0 Ft

Családi pótl.: 0 Ft

Gk. ktg.tér.bev.: 0 Ft

Kifiz. GYES: 0 Ft

Erzsébet ut.: 5 000 Ft

0 FtSZÉP kártya:

Egyes meghat.jut.: 0 Ft

Bérlet támog.: 0 Ft Isk. kezd. tám.: 0 Ft

0 Ft

Eg.pt.,nyugd.pt.ut.:

247 595 FtBanki utalás:

Kifizető aláírása Dolgozó 1

                                                                                                                                                      

Aláírásommal igazolom, hogy a részletes fizetési jegyzéket, valamint a számfejtett munkabért átvettem!

Oldal: 1. EnterSoft  Tel: 06-30-286-3832 2016.06.14


